

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

M.K. Lindstrøm Holding ApS

Olof Palmes Gade 3, 3, th,

2100 København Ø

CVR-nr. 43771604

Årsrapport

11. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2024

Mille Køhnke Lindstrøm
Dirigent

M.K. Lindstrøm Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

M.K. Lindstrøm Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.K. Lindstrøm Holding ApS Olof Palmes Gade 3, 3. th, 2100 København Ø
Telefon	25703050
CVR-nr.	43771604
Regnskabsår	11. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mille Køhnke Lindstrøm
Revisor	BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

M.K. Lindstrøm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -5.120, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 219.783, og en egenkapital på kr. 34.880.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Under hensynstagen til det underlæggende selskabs resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

M.K. Lindstrøm Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttotab		-6.593
Driftsresultat		<u>-6.593</u>
Resultat før skat		<u>-6.593</u>
Skat af årets resultat	2	<u>1.473</u>
Årets resultat		<u><u>-5.120</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-5.120</u>
Resultatdisponering		<u><u>-5.120</u></u>

M.K. Lindstrøm Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		179.783
Tilgodehavender		<u>179.783</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>179.783</u>
Aktiver		<u>219.783</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-5.120
Egenkapital		<u>34.880</u>
Gæld til kreditinstitutter		2.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		244
Selskabsskat		176.745
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.565
Anden gæld		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>184.903</u>
Gældsforpligtelser		<u>184.903</u>
Passiver		<u>219.783</u>
Eventualforpligtelser	3	

M.K. Lindstrøm Holding ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 11. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-5.120	-5.120
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-5.120	34.880

Noter

2023
kr.

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-1.473

-1.473

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.